

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03
Stavba: Rekonstrukce koupelen pavilon 18 a 19

KSO:
Místo: PL

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 042 536,67
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 042 536,67	218 932,70
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 261 469,37
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: Rekonstrukce koupelen pavilon 18 a 19

Místo: PL

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 042 536,67

1 261 469,37

a pavilon 19

543 407,44

657 523,00

b pavilon 18

499 129,23

603 946,37

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen pavilon 18 a 19

Objekt:

a - pavilon 19

KSO:

Místo: PL

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

543 407,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 407,44	21,00%	114 115,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

657 523,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen pavilon 18 a 19

Objekt:

a - pavilon 19

Místo: PL

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

543 407,44

D	HSV		Práce a dodávky HSV				159 352,05
D	2		Zakládání				8 054,18
1	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,846	2 830,00	8 054,18
	VV		4,65*4,08*0,15		2,846		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 620,24
2	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	12,540	556,00	6 972,24
	VV		1,2*2,3*4		11,040		
	VV		1*1,5		1,500		
	VV		Součet		12,540		
3	K	349234841	Doplnění zdíva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	4,000	412,00	1 648,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 851,31
18	K	6.1	nátěr zárubně	ks	2,000	250,00	500,00
4	K	611311133	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	24,762	181,00	4 481,92
	VV		4,65*4,08		18,972		
	VV		3*1,93		5,790		
	VV		Součet		24,762		
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	85,227	134,00	11 420,42
6	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	56,160	222,00	12 467,52
	VV		4,65*2,2*2+4,08*2,2*2		38,412		
	VV		1,93*2*1,8+3*2*1,8		17,748		
	VV		Součet		56,160		
7	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	168,480	64,40	10 850,11
	VV		56,16*3		168,480		
8	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	85,227	164,00	13 977,23
	VV		(4,65*2+4,08*2)*3,5+4,65*4,08*1,4		87,671		
	VV		(4,65*2,2+4,08*2,2)*-1		-19,206		
	VV		3*3,5*2+1,93*2*3,5		34,510		
	VV		(1,93*2*1,8+3*2*1,8)*-1		-17,748		
	VV		Součet		85,227		
9	K	622325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	12,000	466,00	5 592,00
10	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	1,328	3 820,00	5 072,96
	VV		18,972*0,07		1,328		
11	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,328	979,00	1 300,11
12	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,328	297,00	394,42
13	K	631319181	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,328	123,00	163,34
14	K	631319203	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	1,328	1 010,00	1 341,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	2,000	290,00	580,00
16	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
17	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 779,46
24	K	9.1	demontáž a zpětná montáž radiatoru	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	121,989	49,80	6 075,05
VV					109,989+12		
VV					Součet		121,989
20	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	10,560	117,00	1 235,52
VV					1,2*2,2*4		10,560
21	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	3,794	2 860,00	10 850,84
VV					4,65*4,08*0,2		3,794
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,400	307,00	1 043,80
VV					0,9*2+0,8*2		3,400
23	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	19,206	108,00	2 074,25
VV					4,65*2,2+4,08*2,2		19,206
D 997 Přesun sutě							41 765,83
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,311	801,00	15 468,11
26	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	19,311	86,00	1 660,75
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,311	233,00	4 499,46
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	270,354	10,20	2 757,61
VV					19,311*14		270,354
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,311	900,00	17 379,90
D 998 Přesun hmot							7 281,03
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	15,794	285,00	4 501,29
31	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	15,794	176,00	2 779,74
D PSV Práce a dodávky PSV							370 555,39
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 793,62
32	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m ²	18,972	10,10	191,62
VV					4,65*4,08		18,972
33	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	48 300,00	289,80
VV					18,972*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,006
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m ²	18,972	102,00	1 935,14
VV					4,65*4,08		18,972

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	22,112	100,00	2 211,20
VV					18,972*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	22,112	
36	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,133	992,00	131,94
37	K	998711192	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,133	255,00	33,92
D 713 Izolace tepelné							3 238,59
38	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	18,972	22,70	430,66
VV					4,65*4,08	18,972	
39	M	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 100mm	m2	19,351	119,00	2 302,77
VV					18,972*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	19,351	
40	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	18,972	9,47	179,66
41	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	22,112	11,40	252,08
VV					18,972*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	22,112	
42	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,057	925,00	52,73
43	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,057	363,00	20,69
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							67 297,05
51	K	721.1	napojení na stav.kanalizaci	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
44	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	28,000	333,00	9 324,00
VV					24+4	28,000	
45	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	17,000	398,00	6 766,00
46	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,000	75,40	904,80
47	K	721210814	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	1,000	211,00	211,00
48	K	721210818	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí vanových DN 100	kus	4,000	149,00	596,00
49	K	721211401	Podlahové vpustí s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	2,000	932,00	1 864,00
50	K	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	4,000	10 200,00	40 800,00
53	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	650,00	46,80
54	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,072	409,00	29,45
52	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	15,000	327,00	4 905,00
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							15 203,58
55	K	722173103	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	23,000	171,00	3 933,00
56	K	722181111	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	23,000	45,00	1 035,00
57	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	10,000	204,00	2 040,00
58	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	10,000	249,00	2 490,00
59	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	4,000	442,00	1 768,00
61	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	582,00	7,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,013	462,00	6,01
60	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	12,000	327,00	3 924,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 69 724,69

69	K	725.1	demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	137,00	411,00
64	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	4,000	3 560,00	14 240,00
65	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo	soubor	1,000	219,00	219,00
66	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00
67	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	461,00	461,00
68	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000	82,20	328,80
70	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4,000	2 500,00	10 000,00
71	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	4,000	378,00	1 512,00
72	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	4,000	8 470,00	33 880,00
73	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000	276,00	1 104,00
74	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,094	678,00	63,73
75	K	998725192	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,094	374,00	35,16

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 300,50

83	K	741.1	D+M rozvody elektroinstalace	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00
76	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	116,00	348,00
77	M	34535071	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky	kus	3,000	128,00	384,00
78	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	1,000	98,50	98,50
79	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	177,00	177,00
80	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	345,00	690,00
81	M	34823742	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x58W, délka 2070mm	kus	2,000	2 080,00	4 160,00
82	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	1,000	143,00	143,00

D 751 Vzduchotechnika 13 497,00

84	K	751111014	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 300 do 400 mm	kus	1,000	453,00	453,00
85	M	42914257	ventilátor axiální nástěnný s plastovým oběžným kolem 4 póly IP65 výkon 250-280W D 400mm	kus	1,000	12 700,00	12 700,00
86	K	751111812	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru přes 200 do 400 mm	kus	1,000	344,00	344,00

D 766 Konstrukce truhlářské 9 824,66

87	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	1,000	707,00	707,00
88	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 340,00	3 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	767,00	767,00
90	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 690,00	3 690,00
91	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	121,00	121,00
92	M	55341421	průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm	kus	1,000	146,00	146,00
93	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	161,00	322,00
94	M	766.1	dveřní kování	ks	2,000	330,00	660,00
95	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,041	854,00	35,01
96	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,041	894,00	36,65

D 771 Podlahy z dlaždic 42 003,11

97	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	26,113	13,60	355,14
98	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	26,113	48,70	1 271,70
99	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	26,113	139,00	3 629,71
	VV		4,65*4,08		18,972		
	VV		3,7*1,93		7,141		
	VV		Součet		26,113		

100	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,113	460,00	13 851,98
	VV				30,113		

101	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	33,124	423,00	14 011,45
	VV		30,113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,124		

102	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,113	316,00	8 251,71
103	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,833	586,00	488,14
104	K	998771192	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,833	172,00	143,28

D 781 Dokončovací práce - obklady 118 067,39

105	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	80,280	48,70	3 909,64
	VV		((4,65*2+4,08*2)*2,2+(1,2*2,2*8))+(1*1,5*2)		62,532		
	VV		3*2*1,8+1,93*2*1,8		17,748		
	VV		Součet		80,280		

106	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	80,280	368,00	29 543,04
107	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	56,154	112,00	6 289,25
	VV		4,65*2,2+4,08*2,2+1,2*2*8		38,406		
	VV		1,93*2*1,8+3*2*1,8		17,748		
	VV		Součet		56,154		

108	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	80,280	507,00	40 701,96
109	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	88,308	343,00	30 289,64
	VV		80,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		88,308		

110	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	37,600	161,00	6 053,60
111	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,689	586,00	989,75
112	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,689	172,00	290,51

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 872,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	12,000	41,90	502,80
114	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	12,000	266,00	3 192,00
115	K	783896305	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu středně sytém	m2	12,000	14,80	177,60
D 784							10 732,80
Dokončovací práce - malby a tapety							
116	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,437	5,46	477,41
117	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,671	33,20	2 910,68
VV					(4,65*2+4,08*2)*3,5+4,65*4,08*1,4	87,671	
118	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,437	16,80	1 468,94
VV					4,65*4,08	18,972	
VV					68,465	68,465	
VV					Součet	87,437	
119	K	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,437	67,20	5 875,77
D VRN							13 500,00
D VRN3							10 000,00
Zařízení staveniště							
120	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN6							3 500,00
Územní vlivy							
121	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen pavilon 18 a 19

Objekt:

b - pavilon 18

KSO:

Místo: PL

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 129,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 129,23	21,00%	104 817,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

603 946,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen pavilon 18 a 19

Objekt:

b - pavilon 18

Místo: PL

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

499 129,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				148 649,65
D	2		Zakládání				8 054,18
1	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,846	2 830,00	8 054,18
	VV		4,65*4,08*0,15		2,846		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 271,68
2	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	11,280	556,00	6 271,68
	VV		1,2*2,3*3		8,280		
	VV		1*1,5*2		3,000		
	VV		Součet		11,280		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				65 339,31
4	K	611311133	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	24,762	181,00	4 481,92
	VV		4,65*4,08		18,972		
	VV		3*1,93		5,790		
	VV		Součet		24,762		
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	85,227	134,00	11 420,42
6	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	56,160	222,00	12 467,52
	VV		4,65*2,2*2+4,08*2,2*2		38,412		
	VV		1,93*2*1,8+3*2*1,8		17,748		
	VV		Součet		56,160		
7	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	168,480	64,40	10 850,11
	VV		56,16*3		168,480		
8	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	85,227	164,00	13 977,23
	VV		(4,65*2+4,08*2)*3,5+4,65*4,08*1,4		87,671		
	VV		(4,65*2,2+4,08*2,2)*-1		-19,206		
	VV		3*3,5*2+1,93*2*3,5		34,510		
	VV		(1,93*2*1,8+3*2*1,8)*-1		-17,748		
	VV		Součet		85,227		
10	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	1,328	3 820,00	5 072,96
	VV		18,972*0,07		1,328		
11	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,328	979,00	1 300,11
12	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,328	297,00	394,42
13	K	631319181	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,328	123,00	163,34
14	K	631319203	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	1,328	1 010,00	1 341,28
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	290,00	580,00
123	M	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	55331487	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	1,000	1 340,00	1 340,00
18	K	6.1	nátěr zárubně	ks	2,000	250,00	500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							21 872,98
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	109,989	49,80	5 477,45
VV				109,989	109,989		
VV				Součet	109,989		
20	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	7,920	117,00	926,64
VV				1,2*2,2*3	7,920		
21	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	3,794	2 860,00	10 850,84
VV				4,65*4,08*0,2	3,794		
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,400	307,00	1 043,80
VV				0,9*2+0,8*2	3,400		
23	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	19,206	108,00	2 074,25
VV				4,65*2,2+4,08*2,2	19,206		
24	K	9.1	demontáž a zpětná montáž radiátoru	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
D 997 Přesun sutě							40 249,98
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	18,600	801,00	14 898,60
26	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	18,600	86,00	1 599,60
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,600	233,00	4 333,80
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	260,694	10,20	2 659,08
VV				18,621*14	260,694		
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	18,621	900,00	16 758,90
D 998 Přesun hmot							6 861,52
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	14,884	285,00	4 241,94
31	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	14,884	176,00	2 619,58
D PSV Práce a dodávky PSV							336 979,58
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 793,62
32	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m ²	18,972	10,10	191,62
VV				4,65*4,08	18,972		
33	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,006</i>	<i>48 300,00</i>	<i>289,80</i>
VV				18,972*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství	0,006		
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m ²	18,972	102,00	1 935,14
VV				4,65*4,08	18,972		
35	M	62832134	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	<i>m²</i>	<i>22,112</i>	<i>100,00</i>	<i>2 211,20</i>
VV				18,972*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	22,112		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,133	992,00	131,94
37	K	998711192	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,133	255,00	33,92

D 713 Izolace tepelné 3 238,59

38	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	18,972	22,70	430,66
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV 4,65*4,08 18,972

39	M	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	19,351	119,00	2 302,77
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

VV 18,972*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,351

40	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	18,972	9,47	179,66
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

41	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	22,112	11,40	252,08
----	---	----------	---	----	--------	-------	--------

VV 18,972*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 22,112

42	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,057	925,00	52,73
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

43	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,057	363,00	20,69
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 53 859,48

51	K	721.1	napojení na stav.kanalizaci	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
----	---	-------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

44	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	24,000	333,00	7 992,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

45	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	13,000	398,00	5 174,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

46	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	75,40	754,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

47	K	721210814	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	1,000	211,00	211,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

48	K	721210818	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí vanových DN 100	kus	3,000	149,00	447,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

49	K	721211401	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	2,000	932,00	1 864,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

50	K	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	3,000	10 200,00	30 600,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

53	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,059	650,00	38,35
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

54	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,059	409,00	24,13
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

52	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	15,000	327,00	4 905,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 431,48

55	K	722173103	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	19,000	171,00	3 249,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

56	K	722181111	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	19,000	45,00	855,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

57	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	204,00	1 632,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

58	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	8,000	249,00	1 992,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

59	K	722230102	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4"	kus	4,000	442,00	1 768,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

61	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	582,00	6,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

62	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,011	462,00	5,08
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

60	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	12,000	327,00	3 924,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				54 437,45
69	K	725.1	demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	137,00	411,00
64	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	3,000	3 560,00	10 680,00
65	K	725330840	Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo	soubor	1,000	219,00	219,00
66	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00
67	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	461,00	461,00
68	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	82,20	246,60
70	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	2 500,00	7 500,00
71	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	378,00	1 134,00
72	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	3,000	8 470,00	25 410,00
73	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	276,00	828,00
74	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,074	678,00	50,17
75	K	998725192	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,074	374,00	27,68
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				12 300,50
83	K	741.1	D+M rozvody elektroinstalace	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00
76	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	116,00	348,00
77	M	34535071	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky	kus	3,000	128,00	384,00
78	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	1,000	98,50	98,50
79	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	177,00	177,00
80	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	345,00	690,00
81	M	34823742	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x58W, délka 2070mm	kus	2,000	2 080,00	4 160,00
82	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	1,000	143,00	143,00
D		751	Vzduchotechnika				13 497,00
84	K	751111014	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 300 do 400 mm	kus	1,000	453,00	453,00
85	M	42914257	ventilátor axiální nástěnný s plastovým oběžným kolem 4 póly IP65 výkon 250-280W D 400mm	kus	1,000	12 700,00	12 700,00
86	K	751111812	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru přes 200 do 400 mm	kus	1,000	344,00	344,00
D		766	Konstrukce truhlářské				10 618,16
87	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	707,00	707,00
88	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 340,00	3 340,00
89	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	767,00	767,00
122	M	61162089	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 1100x1970-2100mm	kus	1,000	4 480,00	4 480,00
91	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	121,00	121,00
92	M	55341421	průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm	kus	1,000	146,00	146,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	161,00	322,00
94	M	766.1	dveřní kování	ks	2,000	330,00	660,00
95	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,043	854,00	36,72
96	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,043	894,00	38,44

D 771 Podlahy z dlaždic 42 003,11

97	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	26,113	13,60	355,14
98	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	26,113	48,70	1 271,70
99	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	26,113	139,00	3 629,71
	VV		4,65*4,08		18,972		
	VV		3,7*1,93		7,141		
	VV		Součet		26,113		

100	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,113	460,00	13 851,98
	VV		26,113+4		30,113		

101	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	33,124	423,00	14 011,45
	VV		30,113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,124		

102	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,113	316,00	8 251,71
103	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,833	586,00	488,14
104	K	998771192	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,833	172,00	143,28

D 781 Dokončovací práce - obklady 118 067,39

105	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	80,280	48,70	3 909,64
	VV		((4,65*2+4,08*2)*2,2+(1,2*2,2*8))+(1*1,5*2)		62,532		
	VV		3*2*1,8+1,93*2*1,8		17,748		
	VV		Součet		80,280		

106	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	80,280	368,00	29 543,04
107	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	56,154	112,00	6 289,25
	VV		4,65*2,2+4,08*2,2+1,2*2*8		38,406		
	VV		1,93*2*1,8+3*2*1,8		17,748		
	VV		Součet		56,154		

108	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	80,280	507,00	40 701,96
109	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	88,308	343,00	30 289,64
	VV		80,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		88,308		

110	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	37,600	161,00	6 053,60
111	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,689	586,00	989,75
112	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,689	172,00	290,51

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 732,80

116	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,437	5,46	477,41
117	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,671	33,20	2 910,68
	VV		(4,65*2+4,08*2)*3,5+4,65*4,08*1,4		87,671		
118	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,437	16,80	1 468,94
	VV		4,65*4,08		18,972		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		68,465		68,465		
	VV		Součet		87,437		
119	K	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	87,437	67,20	5 875,77
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
120	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				3 500,00
121	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00